

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

009 - Zateplenie materskej školy

JKSO:

Miesto: Zlaté Klasy

KS:

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 848,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	118 848,04	20,00%	23 769,61
Cena s DPH			142 617,65
			v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.
Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň
IČO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505
Zapísaná Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro
vložka číslo: 407/3/T
www.bbau.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

009 - Zateplenie materskej školy

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

118 848,04

HSV - Práce a dodávky HSV

71 320,75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 373,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 946,80

PSV - Práce a dodávky PSV

47 527,29

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

19 051,47

713 - Izolácie tepelné

20 971,12

764 - Konštrukcie klampiarske

7 504,70

ROZPOČET

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

009 - Zateplenie materskej školy

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 848,04

D HSV Práce a dodávky HSV

71 320,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 373,95

1	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	300,000	1,535	460,50
2	K	625251351	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm MINERAL, zatlkacie kotvy	m2	90,000	33,944	3 054,96
3	K	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm MINERAL, zatlkacie kotvy	m2	54,000	44,980	2 428,92
4	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	873,000	50,776	44 327,45
5	K	625251458	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm (EPS-PERIMETER), zatlkacie	m2	52,000	47,450	2 467,40
6	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 039,000	11,198	11 634,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 946,80

7	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 400,000	2,029	2 840,60
8	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 400,000	1,356	1 898,40
9	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 400,000	1,577	2 207,80

D PSV Práce a dodávky PSV

47 527,29

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

19 051,47

10	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	750,000	0,850	637,50
11	M	283230007300	Parozábrana na plochú strechu	m2	825,000	0,657	542,03
12	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripevnenie prikotvením	m2	750,000	7,087	5 315,25
13	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,80 mm, izolácia plochých striech, sivá -včetně príslušenstva a spojovacieho materiálu	m2	825,000	8,426	6 951,45
14	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	5,000	25,880	129,40
15	K	712973530	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5,000	18,538	92,69
16	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	750,000	0,583	437,25
17	M	6931100010	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	825,000	2,416	1 993,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	122,000	10,440	1 273,68
19	M	607260000300	Doska OSB 3 ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	67,100	15,000	1 006,50
20	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	224,472	2,996	672,52

D 713 Izolácie tepelné 20 971,12

21	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve,	m2	700,000	7,228	5 059,60
22	M	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie plochých striech	m2	714,000	22,000	15 708,00
23	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	135,864	1,498	203,52

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 504,70

24	K	764311221	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	12,000	35,596	427,15
25	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 250	m	97,000	15,454	1 499,04
26	K	764430550	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu vrátane rohov r.š. do 750 mm	m	122,000	38,982	4 755,80
27	K	764454212	Odpadové rúry priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	25,000	28,017	700,43
28	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,147	2,033	122,28